
UCHWAŁA NR 82/X/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Perlejewo.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, poz. z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, 
poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Perlejewo, położonych w obrębie wsi:

1) Czarkówka Duża:

a) działka Nr 2 o powierzchni 0,20 ha,

b) działka Nr 11 o powierzchni 1,30 ha,

c) działka Nr 96 o powierzchni 0,15 ha,

2) Głęboczek:

a) działka Nr 14/2 o powierzchni 1,18 ha,

b) działka Nr 20 o powierzchni 0,18 ha,

c) działka Nr 68 o powierzchni 0,39 ha;

3) Granne:

a) działka Nr 492/2 o powierzchni 0,46 ha,

b) działka Nr 984 o powierzchni 0,10 ha,

c) działa Nr 985 o powierzchni 0,10 ha,

d) działka Nr 485/1 opowierzchni 0,15 ha,

4) Kobyla:

a) działka Nr 8/2 o powierzchni 0,18 ha,

b) działka Nr 18 o powierzchni 0,27 ha,

5) Kruzy:

a) działka Nr 108 o powierzchni 0,11 ha,

b) działka Nr 151 o powierzchni 0,05 ha;

6) Pełch:

a) działka Nr 421 o powierzchni 0,10 ha,

b) działka Nr 440 o powierzchni 0,14 ha,

c) działka Nr 606 o powierzchni 0,14 ha,

d) działka Nr 611 o powierzchni 0,14 ha,

7) Perlejewo - działka Nr 123/2 o powierzchni 0,05 ha,

8) Pieczyski - działka Nr 219 o powierzchni 0,55 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 3FA5287D-2B1A-4386-9D71-59B2110FFF52. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 3FA5287D-2B1A-4386-9D71-59B2110FFF52. Uchwalony Strona 2




